静岡県告示第189号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年３月18日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

堀井 和雅 伊豆の国市 田方郡函南町仁田字古屋敷392番１ほか８筆

有限会社芹澤ライスセンター 田方郡函南町 田方郡函南町日守字古川1322番１ほか２筆

片桐 基至 伊東市 伊豆市雲金字小塚171番１

瀧口 浩正 富士市 富士市増川南字権田給143番

鈴木 隆之介 富士市 富士市江尾南字船堀221番ほか２筆

鈴木 康史 富士市 富士市船津南字矢川下455番

伊東 隆典 富士市 富士市桧字桧南127番

髙橋 吉人 富士市 富士市境南字東前田130番

水野 直樹 富士市 富士市中里字行僧553番16ほか６筆

稲垣 敏光 袋井市 磐田市中平松字学校東137番ほか12筆

小城 寿子 磐田市 磐田市駒場字三軒屋上923番

田中 和徳 磐田市 磐田市豊岡字内名1654番１

牧野 智次 磐田市 磐田市東平松字川西251番

花積 義人 磐田市 磐田市西平松字東204番ほか３筆

株式会社メークリヒカイト 磐田市 磐田市宮本字宮前85番ほか５筆

株式会社農健 磐田市 磐田市小中瀬字村北４番

上堀 乃武一 磐田市 磐田市掛塚字東町390番１ほか13筆

鷹野 伸也 磐田市 磐田市高木字中通412番１ほか７筆

平井 俊治 磐田市 磐田市平間字北47番ほか１筆

牧野 智次 磐田市 磐田市小中瀬字山合108番ほか36筆

鴻巣 博志 浜松市 湖西市入出字伝正院1036番１ほか２筆

花積 義人 磐田市 磐田市西平松字本田東137番ほか22筆

小城 寿子 磐田市 磐田市西平松字本田東277番ほか５筆

有限会社トップリバー
長野県北佐久郡

御代田町
磐田市西平松字本田西985番ほか24筆

仲安 俊允 磐田市 磐田市西平松字中705番４ほか４筆

大石 真裕 磐田市 磐田市浜部字新田738番ほか１筆

大石 真裕 磐田市 磐田市宇兵衛新田字清庵東156番ほか３筆

株式会社大彦 磐田市 磐田市鮫島字西堤739番ほか１筆

大石 真裕 磐田市 磐田市浜部字新田790番１

松下 公彦 磐田市 磐田市岩井字海道原2304番２ほか７筆

金子 享秀 磐田市 磐田市向笠竹之内字東海道792番５

大津 光弘 磐田市 磐田市匂坂新113番ほか１筆